

Årsredovisning

för

L. Gillbergs Bil & AC AB

556554-9002

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i L. Gillbergs Bil & AC AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 12 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gävle den 12 juni 2024



Love Gillberg

Årsredovisning

för

L. Gillbergs Bil & AC AB

556554-9002

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för L. Gillbergs Bil & AC AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit bilverkstadsrörelse. Företaget har sitt säte i Sandviken.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 910	1 051	5 171	5 059	5 906
Resultat efter finansiella poster	218	279	6	101	364
Eget kapital	318	391	433	423	473
Soliditet (%)	68	78	50	54	50
Avkastning på totalt kap. (%)	27	38	1	10	32

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	112 610	158 051	390 661
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			158 051	-158 051	0
Årets resultat				127 816	127 816
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	70 661	127 816	318 477

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	70 661
årets vinst	127 816
	198 477
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (198 kronor per aktie)	198 000
i ny räkning överföres	477
	198 477

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolaget binder fn inget större kapital för sin verksamhet och det kapital som kvarstår efter utdelning bedöms räcka för planerade investeringar och att fullgöra bolaget förpliktelser. Soliditet uppgår till 41 %.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 909 734	1 050 642
Övriga rörelseintäkter		0	628 696
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 909 734	1 679 338
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-434 784	-188 833
Övriga externa kostnader		-384 213	-400 486
Personalkostnader	2	-859 033	-798 102
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 727	-10 254
Summa rörelsekostnader		-1 689 757	-1 397 675
Rörelseresultat		219 977	281 663
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		461	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 306	-2 533
Summa finansiella poster		-1 845	-2 526
Resultat efter finansiella poster		218 132	279 137
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-57 100	-69 600
Förändring av överavskrivningar		2 127	-8 418
Summa bokslutsdispositioner		-54 973	-78 018
Resultat före skatt		163 159	201 119
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 343	-43 068
Årets resultat		127 816	158 051

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

49 355

29 082

Summa materiella anläggningstillgångar

49 355

29 082

Summa anläggningstillgångar

49 355

29 082

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

273 746

170 615

Summa varulager

273 746

170 615

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

300 411

125 941

Övriga fordringar

35 153

30 585

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

36 449

67 032

Summa kortfristiga fordringar

372 013

223 558

Kassa och bank

Kassa och bank

99 210

306 839

Summa kassa och bank

99 210

306 839

Summa omsättningstillgångar

744 969

701 012

SUMMA TILLGÅNGAR

794 324

730 094

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

70 661

112 609

Årets resultat

127 816

158 051

Summa fritt eget kapital

198 477

270 660

Summa eget kapital

318 477

390 660

Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

255 200

198 100

Akkumulerade överavskrivningar

26 955

29 082

Summa obeskattade reserver

282 155

227 182

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

128 570

53 754

Övriga skulder

58 622

51 997

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 500

6 501

Summa kortfristiga skulder

193 692

112 252

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

794 324

730 094

Kassaflödesanalys

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	218 132	279 137
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	11 727	-615 095
Betald skatt	-39 911	-23 288

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

189 948 **-359 246**

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete	-103 131	216 739
Förändring av kundfordringar	-174 470	80 541
Förändring av kortfristiga fordringar	30 583	48 426
Förändring av leverantörsskulder	74 816	-126 872
Förändring av kortfristiga skulder	6 625	-279 288

Kassaflöde från den löpande verksamheten

24 371 **-419 700**

Investeringsverksamheten

Försäljning av immateriella anläggningstillgångar	0	250 000
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-32 000	0
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	0	406 000

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-32 000 **656 000**

Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning	-200 000	-200 000
--------------------	----------	----------

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-200 000 **-200 000**

Årets kassaflöde

-207 629 **36 300**

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början 306 839 270 538

Likvida medel vid årets slut

99 210 **306 838**

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 614	540 541
Inköp	32 000	
Försäljningar/utrangeringar		-469 927
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	102 614	70 614
Ingående avskrivningar	-41 532	-470 554
Försäljningar/utrangeringar		439 276
Årets avskrivningar	-11 727	-10 254
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 259	-41 532
Utgående redovisat värde	49 355	29 082



Not 4 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	26 955	29 082
Periodiseringsfond 2019	92 000	92 000
Periodiseringsfond 2020	26 000	26 000
Periodiseringsfond 2021	10 500	10 500
Periodiseringsfond 2022	69 600	69 600
Periodiseringsfond 2023	57 100	0
	282 155	227 182
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	792	132

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	300 000	300 000
	300 000	300 000

Gävle den 12 juni 2024


Love Gillberg 

2024061811326